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ORG.0012.1.8.2021 

Protokół nr 28/21 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Buczkowice, 

które odbyło się dnia 24 sierpnia 2021 r. w budynku Urzędu Gminy Buczkowice  

 

Obecni na posiedzeniu: 

 radni, członkowie Komisji Rewizyjnej: Jadwiga Górna, Wiesław Kopacz, Janusz 

Matlak, Józef Pawlik, Jerzy Więcek, Roman Wrona, 

 protokolant: Ewa Matera, inspektor Referatu Ogólno-Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Buczkowice. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Kontrola realizacji budżetu gminy w II kwartale 2021 roku. 

3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jerzy Więcek otworzył posiedzenie Komisji 

o godz. 9.00 i stwierdził jego prawomocność. 

W momencie otwarcia posiedzenia obecni byli wszyscy członkowie Komisji (lista obecności 

załączona do protokołu). 

Ad 2. Kontrola realizacji budżetu gminy w II kwartale 2021 roku. 

Radni przeanalizowali dokumenty źródłowe dotyczące wykonania budżetu w kontrolowanym 

okresie oraz zgłosili następujące zapytania i uwagi, prosząc jednocześnie o przygotowanie 

odpowiedzi na następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej: 

Radna Górna: 

 na które drogi nawieziono zakupiony za ponad 20 tys. zł kamień (faktura 

0500000116), 

 jaki jest system płatności dotyczący psów z terenu gminy przebywających 

w schronisku (płatność ryczałtowa czy zależna od liczby oddanych psów), 

 jaki był cel zakupu worków foliowych (faktura 0500000113) – brakuje opisu na 

fakturze, 

 jaki był cel rozgraniczenia działki opłaconego fakturą 0500000100, 

 czy ubezpieczenie pokryje koszty wycinki konaru na ul. Wiślańskiej (faktura 

0500000089).  
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Radny Kopacz: 

 na jednym z rachunków dotyczących zajęć prowadzonych przez nauczycieli w ramach 

„alkoholówki” niewłaściwie zsumowano tabelę z godzinami (liczba godzin i kwota, na 

którą wystawiono rachunek są prawidłowe), 

 trzy sołectwa mają rozpisane szczegółowo kwestie odśnieżania – brakuje rozpiski 

z Rybarzowic. 

Radny Wrona zapytał dlaczego fakturę za sarnę znalezioną na terenie gminy wystawił nam 

„Mysikrólik” a nie schronisko. 

Pani Matera wyjaśniła, że schronisko nie zajmuje się dzikimi zwierzętami. 

Radny Więcek poprosił o przybliżenie kwestii płatności za zajęcia z robotyki  (150 zł) oraz 

zauważył, że ani na fakturze ani w protokole odbioru remontu cząstkowego dróg nie jest 

rozpisane co i gdzie zostało wykonane. 

Następnie Pan Przewodniczący podsumował posiedzenie, stwierdzając, że poza 

wymienionymi uwagami Komisja nie ma zastrzeżeń do realizacji budżetu – prosi jednak po 

raz kolejny o takie opisywanie faktur, by wynikało z niego co zostało zakupione (wciąż 

zdarzają się pojedyncze faktury, z których to nie wynika). 

Ad 3. Sprawy bieżące, wolne wnioski. 

Ustalono, że następne posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbędzie się 28 września o godz. 9.00. 

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie o godz. 9.57. 

Protokół podpisano w dniu 28 września 2021 r. w budynku Biblioteki Publicznej im. 

S. Staszica w Buczkowicach. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji:  

 

Radny Jerzy Więcek:   …………………………………….. 

 

Członkowie Komisji: 

 

Radna Jadwiga Górna  …………………………………….. 

 

Radny Wiesław Kopacz …………………………………….. 
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Radny Janusz Matlak  …………………………………….. 

 

Radny Józef Pawlik  …………………………………….. 

 

Radny Roman Wrona  …………………………………….. 

 

 

Wójt Gminy, Pan Józef Caputa …………………………………….. 

 

Protokołowała: inspektor, Ewa Matera  

 




